FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

EDITAL N° 001/2024 EDITAL DE OCUPAÇÃO DOS ESPAÇOS EXPOSITIVOS DA FUNESC
RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

O Governo do Estado da Paraíba, através da Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc,

representada pela sua presidente,  no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela

Lei Estadual 4.315/1981, alterada pela Lei Estadual nº 10.919/2017, e com base no que

dispõe o Decreto Estadual nº 9.496/1992 e a Lei Estadual nº 7.861/2005, regido pelos

princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e

da transparência, torna público o RESULTADO FINAL da etapa de ANÁLISE DOCUMENTAL do

processo de seleção do Edital de Ocupação dos espaços Expositivos da Funesc 2024, ofertado

para artistas que atuam no campo das Artes Visuais.

João Pessoa, 13 de março de 2024.

BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente
Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

EDITAL N° 001/2024 EDITAL DE OCUPAÇÃO DOS ESPAÇOS EXPOSITIVOS DA FUNESC

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

INSC PROPONENTE SITUAÇÃO

03 Lucas Macedo Martim (Martim Onirismo) HABILITADO

04 Mozileide Neri Barbosa (Mozileide Neri) HABILITADA

05 Ramonn Vieitez de Lima (Ramonn Vieitez) INABILITADO

07 Antônio Cesar Matos de Santana (Cesar Matos Formiguinha) INABILITADO

08 Pedro César da Silva Barreto (Mulinga) HABILITADO

09 Rafaella Sualdini HABILITADA

10 Rebeca Araújo de Souza (Rebeca Souza) HABILITADA

11 Everton David dos Santos de Souza (Everton David) HABILITADO

12 Leandro Serpa HABILITADO

13 Américo Gomes de Almeida Filho (Meiacor) HABILITADO

14 Carolinne Taveira Melo  HABILITADA

15 Alexsandro Souto Meira (Alex Souto) HABILITADO

16 Laila Maria Alvarenga de Lima (Laila Alvarenga) HABILITADA

17 Barbara de Mesquita (Babilônia) HABILITADA

18 José Fábio Vicente da Silva (Zé Pituca) HABILITADO

19 Rafael Gonçalves Cabral Lamour (Rafael Lamour) HABILITADO

20 Felipe da Silva Batista (Hicor) HABILITADO

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

21 Simone Paulino Gomes (Dionr Dem) HABILITADA

22 Pedro Delgado Guedes (Pedro Delgado) HABILITADO

23 João Roberto Montenegro Martins (João Montenegro) INABILITADO

24 Hêvilla Rayane Valério Costa (Hêvilla) INABILITADA

25 Maria de Fátima Barbosa Durand Filha (Maria Durand) INABILITADA

26 Pedro Anísio Barros Lopes de Oliveira (Pedro Anísio) HABILITADO

27 Silvânia Priscila de Souza Lima (Pri Witch) HABILITADA